
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
do

 2
3.

12
. 2

01
2

Nápady na dárky za diskontní ceny

EXTRA JEMNÁ DEKA z mikrovlákna „Rippi“, 
100% polyester, cca 150/200cm, různé barvy 
199,- (77040685/01-02)

LED OKENNÍ DEKORACE, 
s měničem barev, vč. baterií, 
různé vzory 29,- (83680021)

29,-
misto 49,-**

-40%

199,-
misto 529,-*

-62%

SVÍČKA TVARU HVĚZDY, 4 ks v balení, Ø cca 5cm, 
výška: cca 6/8/10/12cm, různé barvy 99,- (35490002/02)

99,-
misto 119,-**

-16%

OBÝVACÍ STĚNA, dekor jádrový buk/bílá, 
dekor Baltimore/lávová nebo bílá/černá, Š/V/H: 
cca 255/205/40cm 4.499,- (18030206/01-03)

Do vyprodání zásob

misto 6.499,-*

4.499,--30%



T12-2-b 02 Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

NÁPADY NA DÁRKY za 

KeramicKý svícen na čajové 
svíčky, keramika, bílá nebo modrá, 
různé rozměry, výška: cca 8 cm 
20,- Svícen ve tvaru hvězdy, umělá 
hmota, cca 9,5/3cm, různé vzory 
20,- (42972090/01;2091/01)

nálepKy na stěnu, cca 48/34cm, různé motivy 20,- 
(78850023/03)

DeKorační talíř „Cathleen“, se svícnem a dekoracemi,  
sklo/umělá hmota, 3 různé barvy 89,- (81780103)

polštář, výplň: 50% polyester,  
50% silikonové duté vlákno, cca 70/90cm, možnost 
praní do 60°C 89,- (82130022)

Evropská značková kvalita

vánoční Koule na tyčce, Ø cca 
4cm, různé barvy 20,- (33860033)

rohožKa „Andro“,  
60% guma, 40% kokos,  
cca 45/75cm 89,- (86730007/02,01)

sKlenice na long drink, objem: cca 370ml 89,- 
(68770043)

6ks/bal

povlaK na polštář, 100% 
polyester, cca 40/40cm, různé 
barvy 20,- (69950259/01)

  vŠe pouze za

89,-
  vŠe pouze za

20,-



T12-2-b 03Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

 diskontní ceny

lucerna ‚Brooke‘, dřevěná v bílé 
barvě, 8-stran, cca 23/20/50cm 299,- 
Lucerna „Blona“, dřevěná v bílé barvě, 
cca 15/15/56cm 299,- (88320001;0002)

10-Dílná saDa na pizzu, 
1 prkénko cca 32/1,5cm, 
4 vidličky, 4 nože, 1 kráječ 
na pizu 299,- (46280537)

ZávĚs s poutKy „Franziska“, 
2ks v balení, 100% polyester, 
se vzorem, cca 140/245cm 
149,- (13561047/01)

různé barvy

2ks/bal

1ks 74,50

leD svĚtelná lišta, 2-dílná 
sada, délka: cca 40cm, 15 LED na 
1 liště, s vypínačem, 12V 250mA 
adaptér 299,- (79360005/01)

DiGitální BuDíK s rádiem, 
umělá hmota, s podsvícením, cca 
12/12/12cm 299,- (67340291)

seDací polštář „New Balance“, 100% polyester, 
široké upevňovací stuhy, cca 39/43cm, různé barvy 
149,- (79920285/01-05)

saDa svíčeK, 
4ks v balení, cca 
5/10, 5,7/12, 
5,7/15 a 
6,7/17cm, různé 
barvy 149,- 
(71910011)

4ks/bal

Kávový servis, 18-dílná 
sada, porcelán, pro 6 osob 149,- 
(66300357)

18-dílná sada

  vŠe pouze za

299,-
  vŠe pouze za

149,-



T12-2-b 04 Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

NÁPADY NA DÁRKY 

Kovové rolničKy, 3 různé barvy, cca 24/12cm 199,- 
Dekorační rolničky, kovové, různé barvy, cca 12/6cm 49,- 
(06090058;0065/01-02)

199,-

Svícen na čajovou svíčku, keramika, Ø: cca 6,5cm, 
výška: 6, 9 nebo 12,5cm 199,- (46280120)

199,-

vánoční  
deKorace,  
skleněné, sada 3 kusů,  
2 různé vzory, cca 27/11/9cm 129,- (06090052)

129,-

Sada SvíčeK, 2ks v balení, 
cca 22/2cm, různé barvy 69,- 
(06090083/01-02)

69,-

dárKová Stuha, textil, různé vzory, cca 270/6cm 39,- 
Balicí papír, 2ks v balení, různé druhy, cca 300/70cm 99,- 
(06092481/04;0090)

vánoční deKorační podnoS, barva zlatá, 
dřevo/sklo, cca 52,5/19/9cm 299,- (33860050)

299,-

vánoční Koule, skleněné, různé barvy, se vzorem, 
Ø cca 8cm 89,- (86650002/03)

89,-

vánoční SáčeK, papírový, 24 kusů, cca 11/6/14cm 9,- 
cca 25/8,5/34,5cm 29,- (33860022;0021;0023)

9,-

vánoční jeSličKy, 3 figurky, cca 11/4/13cm 79,- 
(06090050)

79,-

vánoční StromečeK,  
umělá hmota, s 24 LED diodami,  
cca 43/60cm 199,- (06090094)

199,-

deKorační Koule, metalický vzhled, stříbrné nebo 
odstín šampaň, Ø cca 8cm 39,- Ø cca 10cm 89,- Ø cca 
13cm 129,- (42972120/01-02;2121/01-02;2122/01-02)

39,-
Ø cca 8cm

39,-

Kovová lucerna, 
barva černá různá 
provedení 179,- 
Lucerna, cca 
30/30/90cm 399,- 
Lucernová svíčka, 
parafín, barva 
krémová, doba hoření: 
cca 155 hodin, Ø cca 
10cm, výška: cca 29cm 
129,- (72240061;0060;
84730003;88360001)

-35%
misto 199,-** 129,-

 Ø cca 10cm, výška: cca 29cm

Vánoční
nabídka



T12-2-b 05Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

Hledáte vhodný vánoční dárek?
Dárková poukázka Möbelix!
Více informací v každé prodejně Möbelix.

Tuto část po předání zákazníkovi odtrhnout!

  Nákupní poukaz

Tento poukaz je platný pouze s potvrzením na zadní straně a to  

jen v uvedené výši, do 36 měsíců od vystavení

T.P.E.2.a.d. Einkaufsgutschein blanko 210x147mm 1201.indd   1

21.06.2011   10:30:55 Uhr

Tuto část po předání zákazníkovi odtrhnout!

  Nákupní poukaz

Tento poukaz je platný pouze s potvrzením na zadní straně a to  
jen v uvedené výši, do 36 měsíců od vystavení

T.P.E.2.a.d. Einkaufsgutschein blanko 210x147mm 1201.indd   1 21.06.2011   10:30:55 Uhr

Tuto část po předání zákazníkovi odtrhnout!

  Nákupní poukaz

Tento poukaz je platný pouze s potvrzením na zadní straně a to  

jen v uvedené výši, do 36 měsíců od vystavení

T.P.E.2.a.d. Einkaufsgutschein blanko 210x147mm 1201.indd   1

21.06.2011   10:30:55 Uhr

SKlenĚná deSKa se vzorem, cca 25/25cm 59,- 
cca 15/15cm 29,- (46280548/01)

59,-
misto 89,-**

-33%

Sada pŘíBorŮ „Rosana“, 30-dílná, leštěná ušlechtilá 
ocel 18/10, pro 6 osob, sada obsahuje: nůž, vidličku, 
polévkovou lžíci, kávovou lžičku a dezertní vidličku 590,- 
(67430024)

30-dílná sada

590,-
misto 790,-**

-25%

16-dílná Sada příborů „Arno“, ušlechtilá ocel/
plastové rukojeti v různých barvách, pro 4 osoby 
149,- (79170006/01-04)

16-dílná sada

149,-

4-dílná Sada hrncŮ, 3-vrstvá ochranná protipřilnavá vrstva, 1 pánev Ø cca 24cm, 
1 hluboká pánev Ø cca 16cm, 1 hrnec s pokličkou Ø cca 20cm 999,- (72060006)

4-dílná sada

999,-
misto 1.699,-**

-41%

KomBinovanÝ ServiS, 30-dílná sada, 
porcelán, barva bílá se vzorem 799,- (66300031)

30-dílná sada

799,-
misto 999,-**

-20%

Sada miSeK, 6-dílná, 
objem: cca 310ml, Ø: cca 
12cm, s různobarveným 
dnem 129,- (68770047)

6-dílná sada

129,-
misto 169,-**

-23%

6-dílná Sada hrncŮ, skleněné pokličky, 2-vrstvá ochranná protipřilnavá vrstva, 
cca 16/9cm, 20/9cm a 24/11cm 799,- (68760027)

6-dílná sada 799,-
misto 999,-**

-20%

KávovÝ ServiS, 18-dílná sada, čínský porcelán, kulatý 
tvar, 6 dezertních talířků Ø cca 20cm, 6 podšálků Ø cca 
16cm a 6 šálků cca 220ml 799,- Jídelní servis, 12-dílná 
sada, čínský porcelán, kulatý tvar, 6 talířů Ø cca 27cm, 6 
polévkových talířů Ø cca 23cm 999,- (66300018;0017)

-20%
misto 999,-** 799,-

Kávový servis, 18-dílná sada

SKleničKy na víno nebo na sekt, s barevnou 
stopkou, 3ks v balení 99,- (68770049;0050)

dŘevĚnÝ táceK, barva bílá nebo šedá, 
cca 45/24/4,9cm 99,- cca 50/25/4,9cm 169,- 
(46282338/01-02)

99,-
misto 129,-**

-23%

99,-
misto 129,-**

-23%

mlÝneK na pepŘ, 
elektrický,  3 LED 
světélka, bez baterií, 
Ø cca 7cm, výška: cca 
20cm, různé barvy 
149,- (06090056)

149,-
misto 259,-**

-42%

Vánoční
nabídka



T12-2-b 06 Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

NÁPADY NA DÁRKY za 

Plyšová deka „Teddy“, 100% polyester,  
cca 150/200cm, různé barvy 289,- (79920312)

289,-
misto 649,-*

-55%

Sada lůžkovin se zipem „Marian“, 6-dílná, 
100% mikrovlákno, 2 povlečení na peřinu 
cca 140/200cm, 2 povlečení na polštář 
cca 70/90cm, 2 napínací prostěradla cca 
100/200cm, různé barvy 599,- (77040170)

6-dílná sada

Pletená čePice, 
různé vzory a velikosti, 
100% polyester 119,- (85000040)

119,-
misto 208,-*

-42%

Fleece-deka 
„Pola“, 100% 
polyester, hebce 
měkká, mnoho 
různých motivů, cca 
130/170cm, 149,- 
(79920323)

Sada ručníků „Uma“, 3-dílná, 100% bavlna,  
2x cca 50/100cm, 1x cca 70/140cm, různé 
barvy 199,- (86940001/01-04)

3-dílná sada

199,-
misto 499,-*

-60%

kouPací Plášť „Sina“, 100% mikrovlákno, 
možnost praní do 60°C, různé barvy a 
velikosti 299,- (77040062/01-06;0083/01-04)

299,-
misto 549,-*

-45%

tePlé PantoFle, 100% polyester, výplň: hroznová jadérka, 
různé barvy a velikosti. Teplé pantofle se nechají nahřát v 
mikrovlnné nebo pečící troubě, akumulují teplo na celé hodiny 
149,- (77040641)

Už nikdy studené nohy

Výplň: hroznová jadérka

Ohřívatelné v mikrovlnné troubě

149,-
misto 349,-*

-57%

dekorační Polštář „Leonie“, 100% polyester, cca 
40/40cm 89,- (79920080)

89,-
misto 199,-*

-55%

Bavlna-deka  
„Florenz“, 60% bavlna, 33% akryl, 7% polyester,  
cca 150/200cm, různé barvy 399,- (87240002/01)

399,-
misto 779,-*

-48%

dekorační Polštář „Jenny“ 100% polyester, cca 
40/40cm 149,- Ø: cca 40cm 149,- (79920085;0086)

termoFor „Finja“, guma/polyester,  
cca 2l, 8 různých vzorů 79,- (79940005)

79,-
misto 199,-*

-60%

599,-
misto 649,-**

-7%

149,-
misto 259,-*

-42%

149,-
misto 349,-*

-57%

Bavlna

Vánoční
nabídka



T12-2-b 07Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

 diskontní ceny

komBinovanÝ ZávĚS „Jade“, 100% 
polyester, cca 140/255cm, různé barvy 145,- 
(69950521)

145,-
misto 520,-*

-72%

různé barvy

utĚrka, 10ks v balení, 100% bavlna, cca 
45/70cm, různé barvy a vzory 129,- (86600001)

BAVLNA

10ks/bal

129,-
misto 199,-*

-35%

komBinovanÝ ZávĚS, 100% polyester, 
cca 140/245cm 89,- (69950485)

různé barvy

PRO TYČE
A KOLEJNICE

89,-
misto 390,-*

-77%

komBinovanÝ ZávĚS „Sarah“, 60% polyamid, 40% 
polyester, cca 140/245cm, organza se vzorem 199,- 
(13561006/01-04)

různé barvy

PRO TYČE
A KOLEJNICE

199,-
misto 399,-*

-50%

komBinovanÝ ZávĚS „Curl“, 100% polyester, 
cca 140/255cm 199,- (69950259/03)

různé barvy

PRO TYČE
A KOLEJNICE

199,-
misto 399,-*

-50%

SPona na ZávĚS, různé barvy 
a vzory 49,- (69950518)

49,-
misto 179,-*

-72%

Sedací ÚložnÝ BoX, skládací, praktické 
řešení uskladnění, cca 40/45/40cm, různé 
barvy 259,- (77040403)

259,-
misto 529,-*

-51%

INTERNET
SHOP

ZáBrana Proti Průvanu, 
100% polyester, cca 10/90cm, různé 
barvy 179,- (79920130)

šetří Vaše náklady na energie

179,-
misto 259,-*

-30%

Předložka do kouPelny „Jessie“, 
100% bavlna, různé barvy, 
cca 60/90cm 299,- cca 50/50cm 119,- 
(86340022/01-02)

BAVLNA

119,-
cca 50/50cm

PRO TYČE
A KOLEJNICE

Vánoční
nabídka



T12-2-b 08 Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

Stropní Světlo, 6 žárovek, matné opálové 
bílé sklo/matný nikl, vč. žárovek, délka: cca 
160cm 1.299,- (77960204/05;0219/05)

VČETNĚ
ŽÁROVKY

misto 1.599,-**

1.299,--18%

Stolní lampa, ocel, vč. 12 LED, výška: cca 42cm, 
barva černá nebo stříbrná, na postavení nebo s klipem 
159,- (83680009/01-02;0010/01-02)

VČETNĚ
ŽÁROVKY

159,-
misto 259,-**

-38%

ZávěSné Světlo, 4 žárovky, matný nikl/bílé matné 
opálové sklo, délka: cca 60cm, výškově nastavitelné, vč. 
žárovek 1.299,- (77960204/06;0219/06)

VČETNĚ
ŽÁROVKY

misto 1.599,-**

1.299,--18%

Stropní Světlo „Patrizia“, 6 žárovek, chrom/
okrasné akrylové lístky, Ø: cca 50cm, vč. žárovek 699,- 
(45580077/01)

VČETNĚ
ŽÁROVKY

699,-
misto 999,-**

-30%

ZávěSné Světlo, chrom/čiré akrylové 
dekorace, Ø: cca 30cm 499,-  
(77960198/01)

499,-
misto 779,-**

-35%

Stolní lampa „Stella“, 1 LED s měničem 
barev, kov/matná bílá, výška: cca 16cm,  
vč. dálkového ovládání 599,- (82270179)

VČETNĚ
ŽÁROVKY

599,-
misto 999,-**

-40%

Stropní Světlo „Julia“, 1 žárovka, matné sklo, 
cca 25/25cm 159,- (81810074)

159,-

Stropní Světlo „Angela“, 5 žárovek + modré LED, 
chrom/hliník/sklo, Ø cca 50cm 2.599,- (82270262)

vč. LED
VČETNĚ

ŽÁROVKY

misto 3.899,-**

2.599,--33%

Stropní Světlo „Michelle“, 4 žárovky, matný nikl/sklo/
alu, vč. žárovek, délka: cca 80cm 599,- (81810067/05)

VČETNĚ
ŽÁROVKY

599,-
misto 779,-**

-23%

Stropní Světlo, chrom/křišťálové sklo,  
vč. 4 žárovek a 24 LED v modré barvě, cca 30/30cm 
1.299,- (69300392/01)

vč. 24 LED
VČETNĚ

ŽÁROVKY

misto 1.999,-**

1.299,--35%

Stolní lampa „Smart“, 1 žárovka, bílé sklo, 
výška: cca 31cm, provedení matný nikl nebo 
matná mosaz 259,- (45580699/01-02)

STMÍVAČ
SVĚTEL

259,-
misto 469,-**

-44%

Stropní Světlo „Alina“, 6 žárovekm sklohliník,  
vč. žárovek 999,- (81810069)

VČETNĚ
ŽÁROVKY

999,-
misto 1.299,-**

-23%

Vánoční
nabídka

NÁPADY NA DÁRKY 



T12-2-b 09Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

KoBErEC SHaGGY, 100% polyester, 
cca 70/100cm, různé barvy 499,- 
(86440027/01-03)

-23%
misto 649,-** 499,-

cca 70/100cm

KoBErEC, 100% polypropylen, Ø: cca 66cm, 
různé barvy 149,- (80650126/01-05)

-25%
misto 199,-** 149,-

Ø: cca 66cm

pŘEDloŽKa, 100% bavlna, jeansovina 
v modré barvě, cca 60/110cm 259,- 
(43450840/01)

BAVLNA

-51%
misto 529,-** 259,-

cca 60/110cm

roHoŽKa, 100% guma, 
barva černá, cca 40/60cm 
79,- (86730005/02)

misto 99,-** 79,-
cca 40/60cm

BamBUSovÝ KoBErEC, 
spodní strana zpevněná latexem, barva 
hnědá, cca 70/140cm, různé rozměry 129,- 
(78930013/53;67190008/53)

-35%
misto 199,-** 129,-

cca 70/140cm

KoBErEC SHaGGY, 100% polyester, 
cca 120/170cm, různé barvy 999,- 
(79830229/01-03)

-37%
misto 1.599,-** 999,-

cca 120/170cm

KoBErEC s vysokým vláknem, 100% 
polyester, cca 120/170cm, různé barvy 
1.499,- (84400022/01-02)

misto 1.999,-**

-25%1.499,-cca 120/170cm

pŘEDloŽKa, 100% bavlna, s melírem, 
cca 60/90cm, různé barvy 99,- (70680123/01-05)

BAVLNA

misto 159,-**

-37%
99,-

cca 60/90cm

Vánoční
nabídka

Hledáte vhodný vánoční dárek?
Dárková poukázka Möbelix!
Více informací v každé prodejně Möbelix.

Tuto část po předání zákazníkovi odtrhnout!

  Nákupní poukaz

Tento poukaz je platný pouze s potvrzením na zadní straně a to  

jen v uvedené výši, do 36 měsíců od vystavení

T.P.E.2.a.d. Einkaufsgutschein blanko 210x147mm 1201.indd   1

21.06.2011   10:30:55 Uhr

Tuto část po předání zákazníkovi odtrhnout!

  Nákupní poukaz

Tento poukaz je platný pouze s potvrzením na zadní straně a to  
jen v uvedené výši, do 36 měsíců od vystavení

T.P.E.2.a.d. Einkaufsgutschein blanko 210x147mm 1201.indd   1 21.06.2011   10:30:55 Uhr

Tuto část po předání zákazníkovi odtrhnout!

  Nákupní poukaz

Tento poukaz je platný pouze s potvrzením na zadní straně a to  

jen v uvedené výši, do 36 měsíců od vystavení

T.P.E.2.a.d. Einkaufsgutschein blanko 210x147mm 1201.indd   1

21.06.2011   10:30:55 Uhr



T12-2-b 10 Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

NÁPADY NA DÁRKY za 

Sedací Souprava, potah: vzhled kůže v bílé barvě v kombinaci se 
strukturovanou látkou v barvě šedé, vnější rozměr: cca 220/295cm, možná 
oboustranná montáž, velký výběr látek za příplatek na objednávku 17.999,- 
Taburet 2.999,- (26760047/01-03,99)

vč. funkce lůžka

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

17.999,-misto 24.999,-*

-28%

INTERNET
SHOP

Sedací Souprava, potah: mikrovlákno v šedé barvě,  
vč. polštářů a područek, vnější rozměr: cca 264/185cm, velký výběr látek za 
příplatek na objednávku 14.999,- Taburet 3.999,- (01440066/01-03,99)

vč. funkce lůžka
14.999,-misto 21.999,-*

-31%

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

INTERNET
SHOP

rohová Sedací Souprava, barva černá/grafit, vnější rozměr: cca 195/300, 
obě stranové varianty, velký výběr látek za příplatek na objednávku 17.999,- 
Megataburet 3.999,- (22380117/01-03)

vč. funkce lůžka

17.999,-misto 27.999,-*

-35%

PRUŽINOVÉ
JÁDRO

VÝBĚR
LÁTEK

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

INTERNET
SHOP

pohovka, potah: mikrovlákno v oranžové, hnědé nebo krémové barvě, kovové nohy, 
plocha lůžka: cca 200/142cm, Š/V/H: cca 200/92/97cm 7.999,- (23000029/01-03)

PRUŽINOVÉ
JÁDRO

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

misto 13.999,-*

7.999,--42%

INTERNET
SHOP

pohovka, textilní kůže v hnědé, bílé nebo černé barvě, Š/V/H: cca 180/78/91cm 
3.999,- (27810032/01-03)

vč. funkce lůžka

misto 5.999,-*

3.999,--33%

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

INTERNET
SHOP

plánovatelná Sedací Souprava, potah: 
mikrovlákno v broskvové barvě, vnější rozměr: cca 
164/313/280cm, velký výběr typů a látek na objednávku 
za příplatek 39.999,- Opěrka rukou 1.499,- 3-dílná sada 
polštářů 899,- Šíjový polštářek 1.199,- Křeslo 7.999,- 
(02450115/01-05,99)

vč. funkce lůžka

PRUŽINOVÉ
JÁDRO

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

39.999,-misto 62.999,-*

-36%

INTERNET
SHOP

Sedací Souprava, antracitová textilní kůže, zadní strana potažená stejnou 
látkou, 3 nastavitelných opěrek hlavy, vnější rozměr, cca 225/279cm, velký výběr 
látek za příplatek na objednávku 19.999,- Taburet 4.499,- (05520248/01-03,99)

19.999,-misto 24.999,-*

-20%

vč. funkce lůžka

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

Do vyprodání zásob

Do vyprodání zásob

Sedací Souprava, černá textilní kůže, vnější rozměr: cca 173/244cm, 
velký výběr látek za příplatek na objednávku 7.499,- Taburet 1.799,- 
(03590030/01-03,99)

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

misto 11.999,-*

7.499,--37%

INTERNET
SHOP



T12-2-b 11Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

 diskontní ceny

konFerenČní Stolek v dekoru švestka nebo 
ořech Baltimore, odkládací deska v bílé barvě, Š/V/H: 
cca 90/41/55cm 599,- (15550005/01-02)

599,-
misto 1.199,-*

-50%

konFerenČní Stolek, bílá ve vysokém lesku, 
skleněná odkládací plocha, Š/V/H: cca 110/40/60cm 
2.599,- (22390146/01;17800785/01)

misto 5.499,-*

2.599,--52%

konFerenČní Stolek, čirá deska s černým lemem, 
Š/V/H: cca 110/45/60cm 1.299,- (01180002/01)

misto 1.999,-*

1.299,--35%

INTERNET
SHOP

oBÝvací StĚna, dekor Baltimore/bílá, dekor 
dub/bílá nebo antracitová/bílá, vč. tlumičů 
dovírání, Š/V/H: cca 300/190/45cm 9.999,- 
Komoda 2.999,- (18030211/01-06)

vč. osvětlení

  

Do vyprodání zásob misto 14.999,-*

9.999,--33%

INTERNET
SHOP

Obývací stěna, dekor jasan Coimbra/dekor wenge, Š/V/H: cca 282/197,5/52cm 9.499,- 
Šatní skříň, 1 police, 1 věšáková tyč, Š/V/H: cca 86/197,5/51,5cm 3.699,- Komoda, 3 dvířka, 
3 zásuvky, Š/V/H: cca 151/102/47cm 4.499,- (26460070/01-03)

vč. osvětlení

VČETNĚ 
OSVĚTLENÍ

misto 15.999,-*

9.499,--40%

oBÝvací StĚna, dekor dub Sonoma/lávově šedá, bílá/
dekor Baltimore nebo bílá/dekor ořech, Š/V/H: cca 
300/196/48cm 8.999,- Komoda 3.999,- (18030210/01-06)

vč. osvětlení

VČETNĚ 
OSVĚTLENÍ

misto 14.999,-*

8.999,--40%

INTERNET
SHOP

Vánoční
nabídka

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

Nakupte nyní,
splácejte až
v roce 2013

Produkt 1% měsíčně. Příklad splácení: Cena 8.600,-Kč, přímá platba 0,-
Kč , výše úvěru 8.600,-Kč, počet měsíčních splátek 10, Výše měsíční sp-
látky 946,-Kč, celková částka splatná klientem 9.460,-Kč, roční úroková 

zazba 21,26%, RPSN 23,46%. Úvěr bez pojištění schopnosti splácet.



T12-2-b 12 Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

NÁPADY NA DÁRKY 

Šatní skříň v dekoru buk 
nebo ořech, 2 dveře, Š/V/H: 
cca 81/177/52cm 1.299,- 
(25220031/01-02)

za stejnou cenu 
v dekoru buk

1.299,-misto 2.799,-*

-53%

INTERNET
SHOP

Šatní skříň, 4 dveře, dekor přírodní buk, přední plochy v pískově 
šedé barvě, 2 zrcadla, 8 zásuvek, horní okrasná lišta, Š/V/H: 
cca 181/199/56cm 5.999,- Nástavec, výška: cca 39cm 2.499,- 
(03800228/25,31,99)

-25% na všechny  

šatní skříně této série

INTERNET
SHOP

Futonové lůžko, dekor jádrový buk/barva 
bílá, vč. lamelového roštu a matrace, plocha lůžka: 
cca 140/200cm 3.499,- (22200029/01)

vč. matrace a roštu

Cenový trhák

misto 
6.499,-*

-46%3.499,-cca 140/200cm

INTERNET
SHOP

Šatní skříň, dekor horský javor/barva bílá,  
3 dveře, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 127/196/52cm 
2.499,- (03800750/02)

INTERNET
SHOP

misto 
4.699,-*

-46%2.499,-Šatní skříň

Do vyprodání zásob!

vakuová matrace, odnímatelný potah s možností 
praní do 60°C, výška jádra: cca 12cm, cca 90/200cm 
1.499,- cca 140/200cm 2.499,- (09270062/01-02)

zabaleno v roli pro 

snadný transport

BEZ FREONŮ

misto 
2.799,-*

-46%1.499,-cca 90/200cm

vakuová matrace

ložnice, dekor hrubý dub v kombinaci s mléčným sklem.  
Šatní skříň s posuvnými dveřmi, Š/V/H: cca 225/210/65cm 11.999,-  
Futonové lůžko, plocha lůžka: cca 180/200cm, bez roštu, matrace, lůžkovin a dekorací 5.999,- 
Noční stolek, 2 zásuvky 1.699,- Komoda, 2 dvířka, 5 zásuvek 5.199,-  
velké množství příslušenství a doplňků  
(17870448/01-08,99)

různé rozměry

5.999,-cca 180/200cm

misto 17.999,-*

-33%11.999,-Šatní skříň s posuvnými dveřmi

RŮZNÉ 
ROZMĚRY

INTERNET
SHOP

matrace pro alergiky, jádro z polyetherové pěny, 
potah možno vyvářet, celková výška: cca 15cm, 
cca 90/200cm 1.999,- cca 140/200cm 3.999,- 
(09270053/01-02,99)

VHODNÉ PRO 
ALERGIKY

ATYPICKÉ
ŠÍŘKY A
DÉLKYBEZ FREONŮ

misto 
3.699,-*

-45%1.999,-cca 90/200cm

misto 
11.999,-*

-50%5.999,-Šatní skříň

možno doplnit  
nástavcem

Vánoční
nabídka



T12-2-b 13Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

Hledáte vhodný vánoční dárek?
Dárková poukázka Möbelix!
Více informací v každé prodejně Möbelix.

Tuto část po předání zákazníkovi odtrhnout!

  Nákupní poukaz

Tento poukaz je platný pouze s potvrzením na zadní straně a to  

jen v uvedené výši, do 36 měsíců od vystavení

T.P.E.2.a.d. Einkaufsgutschein blanko 210x147mm 1201.indd   1

21.06.2011   10:30:55 Uhr

Tuto část po předání zákazníkovi odtrhnout!

  Nákupní poukaz

Tento poukaz je platný pouze s potvrzením na zadní straně a to  
jen v uvedené výši, do 36 měsíců od vystavení

T.P.E.2.a.d. Einkaufsgutschein blanko 210x147mm 1201.indd   1 21.06.2011   10:30:55 Uhr

Tuto část po předání zákazníkovi odtrhnout!

  Nákupní poukaz

Tento poukaz je platný pouze s potvrzením na zadní straně a to  

jen v uvedené výši, do 36 měsíců od vystavení

T.P.E.2.a.d. Einkaufsgutschein blanko 210x147mm 1201.indd   1

21.06.2011   10:30:55 Uhr

Šatní skříň 
s posuvnými 
dveřmi, 2 dveře, 
vnitřní rozdělení, 
police a věšáková 
tyč, Š/V/H: cca 
90/195/56cm 
2.499,- 
(15550014/01)

misto 
4.499,-**

-44%2.499,-Šatní skříň s posuvnými dveřmi

matrace ze studené pěny s vrstvou viskózní pěny a komfortní zónou v oblasti 
ramen, 7 zón ležení, odnímatelný potah Primatex s možností praní do 60°C, 
cca 90/200cm, stupeň tvrdosti 2 a 3 za stejnou cenu 3.999,- (09270052/01-02,99)

STUDENÁ PĚNA

ATYPICKÉ
ŠÍŘKY A
DÉLKY

7-ZÓNOVÝ
SYSTÉM BEZ FREONŮ

VISKÓZNÍ 
PĚNA

misto 
9.999,-*

-60%3.999,-cca 90/200cm

senDviČová PĚnová matrace, odnímatelný potah s možností praní do 
60°C, vhodná pro alergiky 1.799,- (09270043/01)

ATYPICKÉ
ŠÍŘKY A
DÉLKY

5-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

SENDVIČOVÉ
JÁDRO

misto 
2.999,-*

-40%1.799,-cca 90/200cm

Šatní skříň s posuvnými dveřmi, dekor šedý dub/
barva alpská bílá, Š/V/H: cca180/200/59cm 5.999,- 
(17870397/04)

ložnice v dekoru švestka v kombinaci s alpskou 
bílou barvou. Šatní skříň, 5 dveří, se zrcadlem, Š/V/H: 
cca 226/212/56cm, dvoulůžko se 2 nočními stolkami, 
plocha lůžka: cca 180/200cm, bez roštu, matrace, 
lůžkovin a dekorací 6.999,- Komoda, 2 dvířka, 2 zásuvky, 
Š/V/H: cca 90/85/38cm 2.599,- 3-dílná sada vnitřních 
polic 899,- (26980257/01-03)

CENOVÝ TRHÁK
SKLADEM - ihned k odběru

5-ti dvéřová šatní skříň včet. zrcadla

misto 11.999,-*

-41%6.999,-Kompletní ložnice

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

ČalounĚné Dvoulůžko, textilní kůže v bílo/
černé barvě, plocha lůžka: cca 180/200cm, bez roštu, 
matrace, lůžkovin a dekorací 7.699,- cca 140/200cm 
6.499,- (01640031/02,01)

misto 9.299,-**

7.699,--17%

INTERNET
SHOP

misto 
6.999,-**

-14%5.999,-Šatní skříňk

Do vyprodání zásob

Dvoulůžko vč. nočních stolků



T12-2-b 14 Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

NÁPADY NA DÁRKY za 

Podvěsná mikrovlnná 
trouba, vzhled ušlechtilé oceli, 
6 stupňů výkonu, Š/V/H: cca 
45/26/33cm 3.499,- (28310040/01)

set dřezu, baterie a dávkovače saponátu, ušlechtilá 
ocel, vhodné pro skříňky se šířkou 45cm, Š/V/H: cca 
46,5/48,5/16cm 2.499,- (07380023/02)

DŘEZ + BATERIE  

+ DÁVKOVAČ SAPONÁTU

misto 3.999,-*

2.499,--37%

kuchyňská linka, cca 340cm, 
přední plochy v barvě vanilka, korpus 
v dekoru ořech, bez spotřebičů a 
dřezu, obě stranové varianty 34.999,- 
Digestoř, barva bílá v kombinaci s 
dekorem ořech, výkon: 650m3/h, 
šířka: cca 60cm 9.999,-  
(06870439/01-02;0456/02)

V CENĚ

věncová římsa

využitelná rohová skříňka

lékárnická skříň

římsové police

jemné zavírání zásuvek

vysoká skříňka pro lednici

34.999,-misto 46.499,-*

-24%

misto 4.499,-*

3.499,--22%

kuchyňská linka, cca 270cm, dvířka v kombinaci 
bílé barvy a dekoru šedý dub, pracovní deska v dekoru 
šedý dub, vč. 4-dílné sady spotřebičů a dřezu 29.999,- 
(18710036/01-02)

V CENĚ

digestoř

plynová varná deska
vestavná trouba

dřez

29.999,-misto 99.999,-*

-70%

kuchyňská linka, cca 270cm, dvířka v barvě vanilka, korpus v dekoru jabloň 
kalvádos, vč. 4-dílné sady spotřebičů v bílé barvě, příplatek za dřez 1.299,-, příplatek 
za 4*** chladničku 1.999,-. Velký výběr barevných kombinací na objednávku. 21.999,- 
(14980490/01-04,99)

SKLADEM 21.999,-misto 72.999,-*

-69%

V CENĚ

vestavná trouba
chladnička
digestoř

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

INTERNET
SHOP

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

ZÁRUKA

5
LET

NA DŘEVĚNÉ 
ČÁSTI KUCHYNĚ

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

ZÁRUKA

5
LET

NA DŘEVĚNÉ 
ČÁSTI KUCHYNĚ

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

ZDARMA 3D 
PLÁNOVÁNÍ KUCHYNÍ
Plánujeme na milimetr přesně!
Při našem 3D plánování kuchyní pomocí počítače 
jsou důležitá místa jako okna, dveře, zásuvky, pří-
pojky vody a elektřiny samozřejmě zaplánována a 
zohledněna!
Při objednávce kuchyně od nás na přání obdržíte 
kompletní plán pro všechny přípojky a plán obkla-
daček, aby ve Vaší nové kuchyni vše od začátku 
sedělo!



T12-2-b 15Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

 diskontní ceny

kuchyňskÝ tyPovÝ ProGram volně 
kombinovatelných jednotlivých dílů. Skříňky jsou 
dodávány rozložené. Dvířka v dekoru dub Tenessee/
barva borůvková, korpus a pracovní deska v dekoru 
dub Tenessee. Příplatek za drátěný otočný koš. Velký 
výběr jednotlivých dílů skladem. Cena zobrazené 
sestavy bez spotřebičů 18.999,- 
(25390024/99,01-12,14-28,30-32)

SKLADEM

VÝROBEK JE 
ZCELA 

ROZLOŽEN

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
ROZŠÍŘIT

18.999,-Cena zobrazené sestavy (bez spotřebičů)

aVysoká skříňka, 1 dvířka, 4 vnitřní police, Š/V/H: 
cca 49/200/47cm 1.799,- bHorní skříňka, 2 dvířka, 
Š/V/H: cca 100/54/34cm 899,- cHorní skříňka, 
2 skleněná dvířka, 1 vnitřní police, Š/V/H: cca 
100/54/33cm 1.199,- dHorní skříňka, 1 dvířka, 
Š/V/H: cca 50/54/34cm 649,- eSpodní skříňka, 
2 dvířka, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 100/85/50cm 1.499,- 
fSpodní dřezová skříňka, vč. dřezu, použitelná 
oboustranně, Š/V/H: cca 100/82/47cm 2.199,- 
gSpodní skříňka, 4 zásuvky, Š/V/H: cca 50/85/50cm 
1.099,- hSpodní skříňka, 1 dvířka, 1 zásuvka, Š/V/H: 
cca 50/85/50cm 799,- 
(25390160/01;0230/01;0156/01;0116/08;0154/02;0162/01; 
0163/01;0153/01;0006/01;0116/01-07,09-10,12)

rozloženo pro snadný transportSKLADEM LZE 
ROZŠÍŘIT

INTERNET
SHOP

JedineČnÝ tyPovÝ ProGram volně 
kombinovatelných jednotlivých dílů. Díly jsou 
dodávány kompletně rozložené. Přední plochy 
v bílé barvě ve vysokém lesku se zaoblenými 
hranami, korpus a pracovní deska v dekoru 
dub, vč. automatických dojezdů a dveřních 
dorazů. Příplatek za drátěný vnitřní koš. Cena 
zobrazené sestavy bez spotřebičů a dřezu 
23.999,- (18030167/99,01-28)

VÝROBEK JE 
ZCELA 

ROZLOŽEN

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM
INTERNET

SHOP
LZE 

ROZŠÍŘIT

23.999,-Cena zobrazené sestavy (bez spotřebičů a dřezu)

1

2 3 4

5 6 7 8

-27%
misto 899,-* 649,-

Horní skříňka

Množství 
vystavených 

kuchyní 
ve výprodeji 
zlevněných 

až o 70%



T12-2-b 16 Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

NÁPADY NA DÁRKY 

Stůl, akátové dřevo masiv, Š/V/H: cca 160/76/90cm 
5.799,- (10710003/09)

misto 11.999,-*

5.799,--51%

Židle, vzhled kůže v bílé nebo černé barvě, 
kovový korpus, Š/V/H: cca 42/110/54cm 
599,- (22390127/01-02;25400009/03)

599,-
misto 1.799,-*

-66%

INTERNET
SHOP

Židle, akátové dřevo masiv, Š/V/H: 
cca 45/95/59cm 1.999,- (10710003/13)

misto 3.299,-*

1.999,--39%

Židle do jídelny, potah: textilní kůže v bílé, 
černé nebo hnědé barvě, pochromovaný 
kovový korpus, Š/V/H: cca 43/93/56cm 1.199,- 
(02890007/01-03)

INTERNET
SHOP

misto 1.636,-*

1.199,--26%

Židle, buk masiv, provedení dekor švestka/černá 
textilní kůže, přírovní buk/krémová textilní kůže nebo 
wenge/hnědá textilní kůže, Š/V/H: cca 48/105/64cm 
999,- (10130030/03-05,07;28110005/04-07)

999,-
misto 1.534,-*

-34%

INTERNET
SHOP

Stůl, MDF v bílé barvě ve vysokém lesku, Š/V/H.  
cca 160/75/90cm 4.999,- (22390151/01)

misto 10.999,-*

4.999,--54%

Židle, buk masiv v dekoru ořech, potah v 
krémové barvě, Š/V/H: cca 46/100/43cm 
1.199,- (27440354/01)

misto 1.799,-*

1.199,--33%

Stůl, bezpečnostní sklo čiré/matné, korpus z ušlechtilé oceli, 
Š/V/H: cca 150/75/90cm 3.999,- (25400054/01)

misto 6.499,-*

3.999,--38%

Židle, dekor švestka/vzhled kůže v bílé nebo 
černé barvě, pochromovaný korpus, Š/V/H: 
cca 57/82/61cm 1.499,- (25400051/01-02)

INTERNET
SHOP

misto 2.199,-*

1.499,--31%

Židle, vzhled kůže, pochromovaný korpus, 
Š/V/H: cca 47/99/55cm 1.599,- (25490147/01)

misto 2.199,-*

1.599,--27%

Židle, textilní kůže v bílé, černé nebo 
hnědé barvě, kovový korpus, Š/V/H: cca 
41/102/53,5 999,- (02890008/01-03)

INTERNET
SHOP

999,-
misto 1.699,-*

-41%

Do vyprodání zásob

Do vyprodání zásob

Do vyprodání zásob

Jídelní Stůl, dekor dub Sonoma, chromované aplikace, 
Š/V/H: cca 140/75/90cm 2.999,- (00960013/01)

misto 3.999,-**

2.999,--25%

VÝBĚR
BAREV

RŮZNÉ 
ROZMĚRY



T12-2-b 17Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

Hledáte vhodný vánoční dárek?
Dárková poukázka Möbelix!
Více informací v každé prodejně Möbelix.

Tuto část po předání zákazníkovi odtrhnout!

  Nákupní poukaz

Tento poukaz je platný pouze s potvrzením na zadní straně a to  

jen v uvedené výši, do 36 měsíců od vystavení

T.P.E.2.a.d. Einkaufsgutschein blanko 210x147mm 1201.indd   1

21.06.2011   10:30:55 Uhr

Tuto část po předání zákazníkovi odtrhnout!

  Nákupní poukaz

Tento poukaz je platný pouze s potvrzením na zadní straně a to  
jen v uvedené výši, do 36 měsíců od vystavení

T.P.E.2.a.d. Einkaufsgutschein blanko 210x147mm 1201.indd   1 21.06.2011   10:30:55 Uhr

Tuto část po předání zákazníkovi odtrhnout!

  Nákupní poukaz

Tento poukaz je platný pouze s potvrzením na zadní straně a to  

jen v uvedené výši, do 36 měsíců od vystavení

T.P.E.2.a.d. Einkaufsgutschein blanko 210x147mm 1201.indd   1

21.06.2011   10:30:55 Uhr

VĚŠÁK, pochromovaný 
ocelový korpus, se stojanem 
na deštník, mramorový 
podstavec, výška: cca 176cm, 
barva bílá nebo černá 499,- 
(19310623/01-02)

INTERNET
SHOP

499,-
misto 899,-*

-44%

PŘedSíŇOVÁ StĚnA, dekor jádrový buk, vč. 
zrcadla, Š/V/H: cca 180/205/35cm 4.499,- 
(18030028/06)

misto 6.999,-*

4.499,--35%

SKlÁdACí lůŽKO, korpus: barva alu, vč. matrace z měkké pěny, 
cca 80/190cm 999,- (25360004/01;02370050/01)

INTERNET
SHOP

999,-
misto 2.199,-*

-54%

lÁtKOVÁ ŠAtní SKŘíŇ, 2 zásuvky, 
Š/V/H: cca 80/160/50cm, barva tmavě 
hnědá 499,- (70920022/01)

499,-
misto 999,-*

-50%

StOJAn na noviny, kovový, černá barva, 
Š/V/H: cca 37/40/18cm 299,- (19310388/01)

299,-
misto 499,-*

-40%

PARAVÁn, masivní dřevo, 
Š/V/H: cca 131/179/2cm 999,- 
(19310264/01)

INTERNET
SHOP

999,-
misto 1.699,-*

-41%

lAViCe S POliČKOU nA BOtY, bílý 
sedací polštář, černý korpus, Š/V/H: cca 
68/35/48cm 599,- (25400048/01)

599,-
misto 1.199,-*

-50%

INTERNET
SHOP

PROGRAM nábytku do koupelny, dekor dub Sonoma/perleťová bílá barva, 
Horní skříňka, Š/V/H: cca 42/71/23cm 749,- Zrcadlová skříňka, Š/V/H: cca 
65/71/23cm 900,- Vysoká skříňka, Š/V/H: cca 42/187/31cm 1.800,- Spodní 
skříňka, Š/V/H: cca 42/92/31cm 800,- Skříňka pod umyvadlo, Š/V/H: cca 
65/64/31cm 750,- (18030181/06-10)

749,-
Horní skříňka, cca 42/71/23cm



T12-2-b 18T12-2-b 18 Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

NÁPADY NA DÁRKY za 

ZÁVĚSNÝ REGÁL, dekor javor, buk, švestka, ořech 
Baltimore, dub Sonoma nebo barva bílá, 3 poličky,
 Š/V/H: cca 77/79/22cm 499,- (18030051/02,06-09)

499,-
misto 999,-*

-50%

INTERNET
SHOP

REGÁL, dekor ořech nebo buk, 3 police, 
pochromovaný korpus, Š/V/H: cca 60/75/30cm 499,- 
(25400028/01-02)

INTERNET
SHOP

499,-
misto 899,-*

-44%

POLICE NA BOTY, kovový korpus 
s povrchovou úpravou, 2 police, Š/V/H: 
cca 93/42/35 cm 249,- (28240041/01)

249,-
misto 349,-*

-28%

BOTNÍK SE ZRCADLY, 
dekor ořech nebo barva bílá, 
5 výklopných poliček, Š/V/H: 
cca 58/169/18cm 1.999,- 
(12580481/01-02)

INTERNET
SHOP

misto 3.999,-*

1.999,--50%

KOMODA, dekor Baltimore 
v kombinaci s alpskou bílou barvou, 
3 dvířka, 6 zásuvek, Š/V/H: 
cca 190/105/44cm 4.499,- 
3 dvířka, 3 zásuvky, Š/V/H: 
cca 144/105/44cm 3.499,- 
2 dvířka, 2 zásuvky, Š/V/H: 
cca 98/105/44cm 2.499,- 
(18030079/04,01-03,05-06)INTERNET

SHOP

KOMODA, dekor buk, ořech, javor, olše, grafit/bílá nebo ořech/grafit, 3 dvířka, 2 zásuvky, kovové pojezdy, 
zaoblené hrany, Š/V/H: cca 109/85/35cm 1.499,- 2 dvířka, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 74/85/35cm 1.299,- 
2 dvířka, 2 vnitřní police, Š/V/H: cca 74/85/35cm 999,- 1 dvířka, Š/V/H: cca 61/85/61cm 1.299,- 
(18030010/01-06,10-12,17,23,27,30,50,57-58,61,73-81;0186/01,03-06,08,22-23,28)

INTERNET
SHOP

REGÁL, dekor buk, bílá, Baltimore nebo švestka, 
10 přihrádek, 6 polic, Š/V/H: cca 149/150/35cm 
1.499,- (18030082/01-05)

INTERNET
SHOP

misto 2.799,-*

1.499,--46%

REGÁL, dekor jádrový buk, 
1 police, Š/V/H: cca 65/80/35cm 449,- 
2 police, Š/V/H: cca 65/110/35cm 599,- 
4 police, Š/V/H: cca 65/186/35cm 999,- 
(18030036/04-06)

misto 
2.499,-*

-48%
1.299,-cca 74/85/35cm

-41%

misto 
1.699,-* 999,-

cca 74/85/35cm

misto 
4.999,-*

-30%3.499,-cca 144/105/44cm

misto 
3.499,-*

-28%2.499,-cca 98/105/44cm

misto 
6.799,-*

-33%4.499,-cca 190/105/44cm

-53%

misto 
1.299,-* 599,-

cca 65/110/35cm

-43%

misto 
799,-* 449,-

cca 65/80/35cm



T12-2-b 19T12-2-b 19Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

 diskontní ceny

BAROVÁ ŽIDLE, barva černá nebo 
bílá, chromový korpus, výškově 
nastavitelná, Š/V/H: cca 38/66-
86/35,5cm 599,- (23810106/01-02)INTERNET

SHOP

599,-
misto 1.199,-*

-50%

OTOČNÁ ŽIDLE, síťovaný výplet 
se vzorem novin, vč. područek, 
Š/V/H: cca 60/83-95/52cm 999,- 
(28240060/01)

INTERNET
SHOP

VOZÍK NA ŠATY, 
korpus: ocel v barvě 
alu, 2 nastavitelné 
věšákové tyče, vč. 
drátěné odkládací 
plochy, Š/V/H: cca 92-
160/114-199/44cm 
599,- (19310509/01)

599,-
misto 999,-*

-40%

VĚŠÁK NA ŠATY, 
hliníkový korpus, dřevěné 
dekorační kuličky, Š/V/H: 
cca 52/176/48cm 299,- 
(25400045/01)

299,-
misto 599,-*

-50%

LÁTKOVÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ, kovový korpus, 
potah v modré barvě, /V/H: cca 75/160/50cm 
249,- (70920021/01;06440148/01)

249,-
misto 499,-*

-50%

TYPOVÝ PROGRAM skříní v dekoru buk nebo ořech Baltimore.   
a Skříň, 2 dveře, 5 polic, Š/V/H: cca 80/183/37,5cm 1.999,- bNástavec na skříň,  2 dvířka, Š/V/H: cca 
80/43/37,5cm 999,- cSkříň, 1 dveře, 6 polic, Š/V/H: cca 30/183/37,5cm 1.499,- dNástavec na skříň, 1 
dvířka, Š/V/H: cca 30/43/37,5cm 649,- eRohová skříň, 1 dveře, vnější rozměr: cca 80/80cm, cca 183/37,5cm 
4.399,- fRohový nástavec na skříň, 1 dvířka, vnější rozměr: cca 80/80cm, cca 43/37,5cm 1.599,- 
gSkříň, 2 dveře, 6 polic, Š/V/H: cca 80/183/37,5cm 1.999,- hSkříň, 1 dveře, 6 polic, Š/V/H: cca 
45/183/37,5cm 1.799,- iNástavec na skříň, 1 dvířka, Š/V/H: cca 45/43/37,5cm 779,- 
Skříň, 2 dveře, 3 zásuvky, Š/V/H: cca 80/183/37,5cm (bez obr.) 2.999,- 
(18030116/01,08,03,06,05,09,02,04,07,10-33)

misto 
3.499,-*

-42%
1.999,-Skříň, 2 dveře

MANAŽERSKÉ KŘESLO, max. 
nosnost do cca 150kg, Š/V/H: 
cca 66/113-123/73cm 2.299,- 
(23810102/01)

PSACÍ STŮL, dekor buk, 1 dvířka, 
3 zásuvky, 2 přihrádky, Š/V/H: 
cca 120/70/60cm 1.699,- 
(21120065/01)ČESKÝ

NÁBYTEK

PSACÍ STŮL, dekor Baltimore, 
4 zásuvky v bílé barvě, vč. výsuvu 
pro klávesnici a pro tiskárnu, velké 
množství odkládacích prostor, 
Š/V/H: cca 150/91/73cm 2.999,- 
(21120070/01)

INTERNET
SHOP

1

2

3

4

5

6

7 8

9
10

INTERNET
SHOP

misto 2.799,-*

-39%1.699,-Psací stůl

-41%

misto 
1.699,-* 999,-

Otočná židle

ČESKÝ
NÁBYTEK

misto 
4.999,-*

-40%2.999,-Psací stůl

misto 
3.499,-*

-34%2.299,-Manažerské křeslo

Vánoční
nabídka



Tb-Basis  T12-2-b  20

Veškeré nabídky jsou platné do 23.12.2012, do vyprodání zásob. 
Chyby, sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Všechny ceny jsou 
prodejní ceny, všechny ceny včetně DPH. Chyby, meziprodej a 
modelové změny jsou vyhrazeny. Přesné rozměry a návody na 
údržbu jsou k dospozici na prodejně. Zboží bez dekoračních 
předmětů. *Nová cena se vztahuje na výrobcem nezávazně 
doporučenou cenu. ** Nová cena se vztahuje na naši dosavadní 
prodejní cenu. Odběr pouze v množství typickém pro domácnost. 
Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XMLX obchodní s.r.o., Nárožní 1390/4, 
Praha 5, Stodůlky PSČ 158 00 
www.moebelix.cz, info@moebelix.cz

619 00 Brno, Vídeňská 123, Tel.: 547 213 203

700 30 Ostrava, Horní 79, Tel.: 596 722 799

460 11 Liberec, K Bauhausu 612, Tel.: 481 777 000

370 04 České Budějovice, Strakonická 1278, Tel.: 388 606 000

400 10 Ústí nad Labem, K zahrádkám 4, Tel.: 471 211 000

783 01 Olomouc, NP Haná, Tel.: 581 832 000

158 00 Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, Tel.: 230 881 000

190 00 Praha Vysočany, Kolbenova 50, Tel.: 283 061 900

možnost objednání přes 2.000 druhů zboží na

www.moebelix.cz
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

NÁPADY NA DÁRKY 
za diskontní ceny

SERVÍROVACÍ UBROUSKY, 
16ks v balení, různé vánoční motivy, 
cca 33/33cm 39,- (06090051/01)

VÁNOČNÍ HVĚZDA, 
v květináči, textil, 
cca 15/15/19cm 
29,- (06092207)

VÁNOČNÍ KOULE, 12ks v balení, umělá hmota, 
Ø: cca 6cm, různé barvy 69,- (83710003)

12ks/bal

LED SVÍČKA, P/V: 7,5x10 cm, barva slonová 
kost nebo červená 59,- (06090095)

VÁNOČNÍ PAPÍROVÉ TALÍŘE, 
6 ks v balení, Ø cca 22cm nebo 

papírové misky, 5 ks v balení, 
Ø cca 16cm, výška: cca 4cm 

29,- (33860060;0061)

5ks/bal

6ks/bal

ŠPIČKA NA VÁNOČNÍ STROMEČEK, 
ze skla, výška cca 26 cm, 7 různých barev 
69,- (86650002/02)

DEKORAČNÍ 
VĚTVIČKA, 
červená, délka: 
cca 60cm 59,- 
Větvička s 
námrazou, délka: 
cca 68cm 59,- 
(42972123;2124)

VÁNOČNÍ STROMEČEK, aranžovaný v květináči, výška: 
cca 30cm, různé barvy 39,- (76520013)

  vŠe pouze za

59,-
  vŠe pouze za

69,-

  vŠe pouze za

29,-

  vŠe pouze za

39,-


